Aan u kan in rekening worden gebracht:

Alle leerlingen van alle afdelingen
alle leerjaren
alle leerjaren

leerjaar 1
alle leerwegen
alle leerwegen

leerjaar 2
alle leerwegen
alle leerwegen

leerjaar 3

vakspecifiek LO2

vakspecifiek LO2

havo/vwo

havo/vwo

basis, kader en theoretische leerweg
theoretische leerweg

leerjaar 4

alle leerwegen
vakspecifiek LO2
vakspecifiek BHA

Schoolkosten Volta schooljaar 25/26

Toelichting
Vrijwillige algemene ouderbijdrage
Vrijwillige bijdrage solidariteitsfonds

groepsvorming met overnachting *
dagexcursie Groningen *

groepsvorming met overnachting *
dagexcursie Amsterdam *

Kledingpakket, verplichte kosten
sport clinics *

werkweek Terschelling, 3 dagen *
dagexcursie AFAS Scheveningen *
dagexcursie Den Haag *
dagexcursie Rotterdam *

werkweek 4 dagen *
sport clinics *
dagexcursie museumbezoek *

Periode vd activiteit Soort

mei

september

jaarbijdrage
jaarbijdrage

meerdaagse
eendaagse

meerdaagse
eendaagse

jaarbijdrage
jaarbijdrage
meerdaagse
eendaagse
eendaagse
eendaagse

meerdaagse
jaarbijdrage
eendaagse

€

2024-2025

€100,00 €
€5,00 €
€
€
€
€
€
€
200,00 €
€
€
€

€300,00
€
€

* Als bij activiteiten/excursie minder dan 80% van de ouders bijdraagt, gaat de excursie niet door. Ouders die betaald hebben ontvangen dan het betaalde geld terug.

2025-2026
75,00
5,00

25,00
10,00

25,00
20,00

65,00
25,00
200,00
25,00
25,00
25,00

€300,00
25,00
25,00



